
CS CS CS CS Lav Lun-Ven CS Lun-Ven CS Lun-Ven Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven CS Lun-Ven CS CS

BUS BO275 BO285 BO245 BO321 BO247 BO323 BO249 BO325 BO327 BO253 BO329 BO255 BO331 BO257 BO333 BO259 BO335 BO261 BO337 BO263 BO339 BO265 BO341 BO267 BO343 BO269 BO273

MANTOVA 04:54 06:00 07:22 08:22 09:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Borgochiesanuova 05:02 06:08 07:30 08:30 09:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Levata 05:06 06:12 07:34 08:34 09:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Romanore 05:18 06:24 07:46 08:46 09:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

SUZZARA a. 05:32 06:38 08:00 09:00 10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

TRENI 95749
20511 

95731
20513 95745

20523 

95733
95747

95735 

20541
20547

20553 

95737
20563

20569 

95739
20575

95741 

20581
20587

20593 

95743

SUZZARA p. 06:51 08:13 09:13 10:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Palidano 05:40 06:55 08:17 09:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:08

Gonzaga-Reggiolo 05:47 07:03 08:23 09:23 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:15

Villanova di Reggiolo 05:56 07:09 08:27 09:27 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:24

Rolo Novi Fabbrico 06:05 07:15 08:36 09:36 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:33

Carpi 06:25 06:30 07:27 08:00 08:45 09:00 09:45 10:00 10:45 12:00 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 17:45 18:00 18:45 19:00 19:45 20:00 20:45 21:00 21:45 22:53

Quattroville 06:45 06:39 07:35 08:09 08:52 | 09:52 | 10:52 | | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 23:13

MODENA 07:05 06:45 07:42 08:16 08:59 09:30 09:59 10:30 10:59 12:30 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 19:30 19:59 20:30 20:59 21:30 21:59 23:33
Destinazione Bologna

CS CS Lav CS CS Lun-Ven CS Lun-Ven Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven Lav Lun-Ven CS Lun-Ven CS Lun-Ven CS Lun-Ven CS CS

TRENI
20502 

95730
20504 20510 20512

20516 

95732
95736

95738 

20534
20540

95740 

20546
20552

20558 

95742
95744

20572 

95746
95734

95748 

20584

BUS BO320 BO322 BO324 BO326 BO328 BO330 BO332 BO334 BO336 BO338 BO340 BO342 BO290 BO278

Origine Bologna

MODENA 05:47 06:05 07:07 07:34 08:07 08:34 09:07 09:34 11:34 12:07 12:34 13:07 13:34 14:07 14:34 15:07 15:34 16:07 16:34 17:07 17:34 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 20:34 21:09 22:09

Quattroville 05:53 07:13 07:41 08:13 | 09:13 | | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:29 22:29

Carpi 06:01 06:19 07:26 07:50 08:26 09:04 09:26 10:04 12:04 12:26 13:04 13:26 14:04 14:26 15:04 15:26 16:04 16:26 17:04 17:26 18:04 18:26 19:04 19:26 20:04 20:26 21:04 21:49 22:49

Rolo Novi Fabbrico 06:09 07:35 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:09 23:09

Villanova di Reggiolo 06:15 07:41 08:41 09:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:18 23:18

Gonzaga-Reggiolo 06:21 07:45 08:45 09:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27 23:27

Palidano 06:27 07:50 08:50 09:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:34 23:34

SUZZARA a. 06:33 07:54 08:54 09:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

BUS BO286 BO242 BO246 BO248 BO252 BO254 BO256 BO258 BO260 BO262 BO264 BO266 BO268

SUZZARA p. 06:50 08:05 09:05 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:42 23:42

Romanore 07:03 08:18 09:18 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:56 23:56

Levata 07:14 08:29 09:29 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 23:08 00:08

Borgochiesanuova 07:18 08:33 09:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:12 00:12

MANTOVA 07:28 08:43 09:43 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:20 00:20

Borgochiesanuova

Levata

Romanore

palidano

MODENA

CS

Lav

Lun-Ven

MODENA - CARPI - MANTOVA  -   PROLUNGAMENTO ORARIO RIDOTTO  26 AGOSTO - 9 SETTEMBRE 2019

fermata SETA "FANTI FS" uscita parcheggio lato nord

PROVVEDIMENTI PUNTUALI IL GIORNO 10/9

R20501 MANTOVA 5:35 - MODENA 6:35 - Soppresso e autosostituito con BUS Mantova 4:54 - Borgochiesanuova 5:02 - Levata 5:06 - Romanore 5:18 - Suzzara 5:32 - Palidano 5:40 - Gonzaga Reggiolo 5:47 - Villanova di R. 5:56 - Rolo N. F. 6:05 - Carpi 6:25 - Quattroville 6:45 - Modena 7:05

R20507 MANTOVA 6:29 - MODENA 7:40 - Soppresso e autosostituito con BUS Mantova 5:35 - Borgochiesanuova 5:43 - Levata 5:47 - Romanore 5:59 - Suzzara 6:13 - Palidano 6:21 - Gonzaga Reggiolo 6:28 - Villanova di R. 6:37 - Rolo N. F. 6:46 - Carpi 7:06 - Quattroville 7:26 - Modena 7:46

PERIODICITA'

Circola Sempre

Circola lunedi-Sabato

Circola dal lunedì al venerdì

BUS - punti di fermata diversi da Piazzale stazione

fermata APAM strada circumvallazione sud c/o passaggio a livello

fermata APAM via Caduti del lavoro c/o impianti sportivi

fermata APAM SS62 c/o incrocio via Stazione

via Papa Giovanni XXIII c/o passaggio a livello lato Palidano


